UNIVERSIDADE   ESTADUAL   DO   OESTE   DO   PARANÁ   –   UNIOESTE
COMISSÃO  DE  RESIDÊNCIA  MULTIPROFISSIONAL  EM  SAÚDE  OU  EM  ÁREA
PROFISSIONAL   EM   SAÚDE   -   COREMU

EDITAL   Nº   035/2020   –   COREMU

RETIFICA  O  RESULTADO  DA  AVALIAÇÃO
DA  SEGUNDA  E  TERCEIRA  ETAPA  DA
SELEÇÃO  DOS  CANDIDATOS  ÀS  VAGAS
DO  PROGRAMAS  DE  RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL  EM
REABILITAÇÃO  INTEGRAL  EM
ANOMALIAS  CRANIOFACIAIS  DA
COREMU,   PARA   O   ANO   LETIVO   DE   2021.

O  Coordenador  da  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  e
Uniprofissional  em  Saúde  –  COREMU,  da  Universidade  Estadual  do  Oeste  do
Paraná  –  UNIOESTE,  no  uso  das  atribuições  estatutárias  e  regimentais  e
considerando:

- o   edital   008/2020   -   COREMU,   de   25   de   agosto   de   2020,   item   8.5;

- o   edital   034/2020   -   COREMU,   de   24   de   novembro   de   2020;

  TORNA   PÚBLICO:

Art.  1º  -   A  retificação  das  notas  da  segunda  e  terceira  etapa  da  residência
Multiprofissional  em  Reabilitação  Integral  em  Anomalias  Craniofaciais,  conforme
prevê   o   item   8.5   do   edital   de   abertura   do   processo   de   seleção   da   residência.

Publique-se   e   cumpra-se.

Cascavel,   25   de   novembro   de   2020.

CARLOS   EDUARDO   DE   ALBUQUERQUE
Coordenador   da   Comissão   de   Residência   Multiprofissional   e   Uniprofissional   da

Saúde    COREMU   -   Portaria   nº   2550/2018   -   GRE

Anexo   do   edital   nº   035/2020   -   COREMU,   de   25   de   novembro   de   2020.

PROGRAMA  DE  RESIDÊNCIA  EM  ÁREA  MULTIPROFISSIONAL  EM  SAÚDE  –  EM
ODONTOLOGIA,  ESPECIALIDADE  EM  REABILITAÇÃO  INTEGRAL  DAS  ANOMALIAS
CRANIOFACIAIS

   Número   de
Inscrição

   Nome   Nota  do  Curriculum
Vitae   (0   a   80)

Nota  da  Entrevista
(0   a   20)

89378   Vanusa   Rodrigues   de
Magalhães

21,6   17,12

        88663   Laura   Ody   Bassi   28   16,06

        88598   Keslly   Tayná   Silva
Cabral

24   17,2

88245   Caroline   Maliska
Klauck

44,8   17,2

87134   Nathalia   Franceis
Pigossi

32   15,92

87102   Juliana   Marques
Lindenberg

28   14,72

88130   Natália   Gomes   do
Vale

44   17,6

89410   Sara   Yrma   Piccinin
Villarroel

12   17,86

87324   Raquel   Guzella   de
Camargo

36,8   18,26

87430   Bruna   de   Oliveira   de
Jesus

30,4   18,6

89512   Camila   Martins
Nascimento

23,2   16,92

89034   Felipe   Gustavo
Trevisan

36,8   16,8

89270   Caroline   Fantini   40,8   16,74

89464   Lucas   Jagnow   Guerra   37,6   16,52

        88323   Natália   Letícia
Almeida   Silva

19,2   17,26